ESTADO DE SANTA CATARINA

   MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
   SERVIÇO DE INFRA-ESTRUTURA, SANEAMENTO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA MUNICIPAL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 10/2021

ANDREIA COSTA AZEVEDO, DIRETORA EXECUTIVA DO SERVIÇO DE INFRA-ESTRUTURA, SANEAMENTO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA

MUNICIPAL – SISAM, DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo nº 10/2021,

conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

AUXILIAR GERAL

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0049 ANDREW RODRIGUES ALVES 1,00 2,00 1,00 1,50 5,50     5,50 APROVADO(A) 1º 12/11/1997

0052 NEIVA RENATA CABANAS 0,50 0,00 0,00 0,50 1,00     1,00 REPROVADO(A) -- 11/05/1979

0045 ALISSON RIBEIRO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 28/07/1990

0051 ALTAIR DOS SANTOS ARAUJO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 12/11/1969

0011 JOSÉ ROBERTO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 14/07/1975

0020 JOSENILSON SOARES PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 18/09/1996

0015 PAULO PEREIRA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 21/03/1969

0028 VILMA APARECIDA RUANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 02/02/1973

CALCETEIRO

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0059 SIDNEY NASCIMENTO DE SOUZA 2,00 2,50 0,00 1,00 5,50     5,50 APROVADO(A) 1º 30/07/1970

CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II – RETROESCAVADEIRA

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0018 DIEGO GARAI GONCALVES 2,50 2,50 1,00 1,50 7,50   9,25 8,38 APROVADO(A) 1º 08/07/1990

0046 FABRÍCIO LUCINDA 1,00 2,00 1,50 2,00 6,50   0,00 Eliminado pelo anexo IV do edital.

0037 ISRAEL DUARTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 19/12/1989

OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0043 JORGE LUIZ ALEXANDRE 2,00 2,50 2,00 2,50 9,00     9,00 APROVADO(A) 1º 15/12/1996

0060 LUIS HENRIQUE CARVALHO DA SILVA 2,50 2,50 1,50 2,00 8,50     8,50 APROVADO(A) 2º 26/01/1998

0050 DENISE MERIDIANE SCHUMANN BORTOLINI 2,50 2,50 2,00 1,50 8,50     8,50 APROVADO(A) 3º 06/10/1986

   ESTADO DE SANTA CATARINA

   MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
   SERVIÇO DE INFRA-ESTRUTURA, SANEAMENTO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA MUNICIPAL

2

0002 CLAUDINEI FRANCISCO DA SILVA 2,00 2,50 2,00 2,00 8,50     8,50 APROVADO(A) 4º 07/12/1971

0048 WELSON LEVI ARAÚJO DOS SANTOS 2,00 2,50 2,00 2,00 8,50     8,50 APROVADO(A) 5º 23/10/1997

0016 HENRIQUE CALIXTO PEREIRA 1,50 2,50 2,00 2,00 8,00     8,00 APROVADO(A) 6º 10/10/1964

0031 VICTOR HUGO GIENDRUCZAK MARTINS 2,50 2,50 1,00 1,50 7,50     7,50 APROVADO(A) 7º 30/12/1986

0023 RAFAEL CIPRIANI 2,00 0,50 1,50 1,50 5,50     5,50 APROVADO(A) 8º 10/01/1995

0017 ADRIANO JOSE VOLTER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 07/08/1984

0056 ELIZEU GONÇALVES DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 08/12/1996

0061 ERICA SILVEIRA DUARTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 06/12/1992

0038 JEAN CARLOS PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 18/02/1991

0019 JEFFERSON DA ROSA BARBOZA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 15/10/1988

0042 MARCOS VINICIUS ALVES DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 28/02/1984

0004 MAURÍCIO PEREIRA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 24/11/1984

0007 NEEMIAS OLIVEIRA GARCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 22/04/1975

0054 PAULO ESTEVÃO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 26/12/1961

0057 RICARDO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 16/01/1970

0053 ROBERTO MARISEU SCHERER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 05/05/1960

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final;

Eliminado pelo anexo IV = Não apresentou CNH conforme solicitado pelo edital.

Município de São João Batista, 01 de fevereiro de 2022.

ANDREIA COSTA AZEVEDO

Diretora Executiva SISAM